
POSTANOWIENIE NR 55/2025 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 54/2025 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 25 kwietnia 2025 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

Karol Gondro 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 55/2025 Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

Gm. Kłobuck 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Kłobucku, sala sesyjna 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Krzepice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: GOK w Krzepicach 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Lipie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Miedźno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Miedźno, sala sesyjna 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 



 

Gm. Opatów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remiza OSP Iwanowice Małe 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Panki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Panki, sala konferencyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Popów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Popów, sala narad 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Przystajń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Przystajń, sala sesyjna 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 



 

Gm. Wręczyca Wielka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

 



 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Wręczyca Wielka 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

 

M. Lubliniec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Lublińcu, ul. Plebiscytowa 9, 42-700 Lubliniec, duża sala kinowa 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Boronów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Boronów, sala narad 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Ciasna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 



 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna, sala sesyjna 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 



 

Gm. Herby 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Herbach 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Kochanowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne centrum Kultury i Informacji w Kochanowicach, ul. Lubliniecka 5, 42-713 

Kochanowice 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Koszęcin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Kultury w Koszęcinie 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Pawonków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala OSP w Pawonkowie, ul. Skrzydłowicka 5, 42-772 Pawonków 

Termin: 28 kwietnia 2025 r. o godz. 17:30 

 

 

 

 



 

Gm. Woźniki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

 



 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Woźnikach, sala sesyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

 


